
quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 62/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2019

CONTRATADO: L.D SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME

LICITAÇÃO Nº 007/2019, EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N° 001/2019 OBJETO:SERVIÇOS
DE MÉDICOS NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO

R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)
10/01/2019 À 31/12/2019,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CCD8FC14142374A2C64FDE5C90E3A25



quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 76/2019

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 20/2019

ELZA OLIVEIRA,

OBJETO:

PAIF PRO
JOVEM ADOLESCENTE
R$ 11.976,00 (ONZE MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS),

R$ 998,00 (NOVECENTOS E
NOVENTA E OITO MIL REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CCD8FC14142374A2C64FDE5C90E3A25



quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2019

DALVENICE RODRIGUES DOS SANTOS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2019 OBJETO

PAIF PRO JOVEM
ADOLESCENTE)

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 39.770,04 (TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS E QUATRO CENTAVOS),
R$ 3.314,17 (TRÊS MIL

TREZENTOS E QUATORZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CCD8FC14142374A2C64FDE5C90E3A25


		2019-02-27T11:49:29-0300




